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RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO 

JUZGADO NOVENO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE BARRANQUILLA 
'TRASLADO DE EXCEPCIONES PRESENTADAS POR EL APODERADO DE LA ENTIDAD DEMANDADA' 

RADICACIÓN . MEDIO DE CONTROL 

r 

ACCIONANTE ACCIONADO FECHA Y 
HORA DE 
FIJACION 

FECHA Y HORA 
DE 
VENCIMIENTO 

1 
2016-00278 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

WILIAM ITRADO MUENTES 	-2 a  ;I-, 
nS--; 	geg» 	

a 	L.OTROS,  

1 	fi. 
NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACioN Y 

i 

6/06/2018 
8:00 AM 

8/06/2018 
5:00 PM 

2 
2017-00118 RESTABLECIMIENTO DEL 

DERECHO 	 1 Ibe• 

NULIDAD Y  
JUDITH DITIESÚS VUELVASII ONCALLO 

11 	cét 	's. 
P.0 

a% 
NACIÓN - MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y 
OTROS 	t ., 	, 

6/06/2018 
8:00 AM 

8/06/2018 
5:00 PM 

3 
2017-00120 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

to, 	t" 	''t 	, 
AMPICADEL,SOCORFP alLINDÓ" , 
GUTIERREZ 	

/ / 	\-.:P.r  

, 4 	,.. 	• 
NACIONC  MINISTE510 DE EDUCACIÓN Y 

, 911399 

6/06/2018 
8:00 AM 

8/06/2018 
5:00 PM 

4 
2017-00212 

NULIDAD Y 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO  

044  rda, 	 u 
PRODENVASES S.A.S.m  

7... 
MINI tIr  01.  DEL TRAJO Y 

/ 	i-; 
SENA 

6/06/2018 
8:00 AM 

8/06/2018 
5:00 PM 

5 
2017-00275 

NULIDAD Y 	 1tia 
RESTABLECIMIENTO DEL 
DERECHO 

	

'119 	r\ \ \ \
¼ 1  

RIURDO ALBERTO ARANA VILLANUEVA 
( `I 

	

iiirm 	0 .NN _ 

	

? 	• , 	/ 	-, 	.:c• 
NACIÓN -MINISTERIO DE DEFENSA 
POLiblÁ/NKCIONAir 

	

_..... 	z 

- 6/06/2018 
8:00 AM 

8/06/2018 
5:00 PM 

orniz  
Hoy seis (6) de junio de dos mil dieciocho (2018) a as 6-cho detmañana (8:00.a.m 

de tres días (3), tal como dispone el artículo 175 pa ágrafo 2 del C?P.A.C.A. 

Rosario Jai es Consuegra 
Secretaria 

( 	 „0.1.71"/ 
.),(slfija el-presente traslado en un lugar visible de la Secretaría del Despacho por el término legal el^  o 
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